

# فهرست عناوین

صفحه	عنوان
1 - 5	1 . شاخصهای آموزشی
6 - 10	2 . شاخصهای اداری و مالی
11 - 46	3 . شاخصهای پژوهشی
47 - 47	4 . شاخصهای دانشجویی
48 - 49	5 . شاخصهای فرهنگی
50 - 50	6 . شاخصهای فضاهای کالبدی

# مقدمه :

نظارت و ارزیابی از جمله مباحث اصلی نظام آموزش عالی می باشد که برای تحقق مطلوب آن نیاز به استفاده از شاخصهایی است که به کمک آنها بتوان وضعیت موجود و روند تحولات را در یک دانشگاه یا موسسه پژوهشی مورد تجزیه و تحلیل قرار داد. تاکید مسئولین وزارتی و بلاخص اعضای شورای نظارت و ارزیابی آموزش عالی بر لزوم استفاده از شاخصها در ارزیابی کمی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی و پژوهشی ما را بر آن داشت تا با استفاده از شاخصهایی که دفتر نظارت و ارزیابی آموزش عالی، هیات نظارت و ارزیابی فرهنگی و علمی شورای عالی انقلاب فرهنگی و کمیته آمار بخشی موسسه پژوهش و برنامه ریزی آموزش عالی تدوین نموده اند در حد بضاعت این مجموعه را فراهم آوریم .

واحد آمار دانشگاه در طی عمر کوتاه خود اقدام به تهیه گزارشات آماری سالیانه و فصلی نموده تا به کمک آن بتواند تصویری روشن از وضعیت موجود دانشگاه ترسیم نماید. مجموعه پیش رو با عنوان گزیده برخی شاخصهای آماری شامل شاخصهای آموزشی، پژوهشی، اداری و مالی، دانشجویی و فرهنگی و فضاهای کالبدی می باشد. شاخصهای ارائه شده در این مجموعه برگرفته از آمار ثبت شده در فرمهای سالنامه آماری سال 1389 بطور اخص می باشد که توسط واحدهای ذیربط تکمیل و تایید گردیده و به همت رابطین آماری جمع آوری و در اختیار واحد آمار قرار گرفته است. آمار شاخه هنر شوشتر بدلیل اینکه اعضای هیات علمی آن بجز در یک مورد بقیه مری بوده و فعالیت پژوهشی ندارند در محاسبه شاخص های پژوهشی در نظر گرفته نشده است.

اکنون که به حول و قوه الهی این مهم به همت واحد آمار دانشگاه انجام گردیده است. امید آن می رود که کلیه مدیران و مسئولین محترم دانشگاه با نقطه نظرات سازنده و حمایتهای خویشتن در بهبود کیفیت اقدام انجام شده هر چه بیشتر تأثیر گزار باشند.

در خاتمه از زحمات بی شائبه و صادقانه سرکار خانم فاطمه گودرزی کارشناس ارشد این مدیریت و رئیس واحد آمار که با تلاش و دقت شاخص های مندرج در این مجموعه را محاسبه و تدوین نموده اند تشکر و قدردانی بعمل می آید. همچنین از همکاری آقای مجتبی پور حمزه کارشناس و آقای محمد جواد کوچک شوشتری کمک کارشناس واحد آمار نیز قدردانی می گردد.

محمد رضا زاد کرمی

مدیر دفتر نظارت و ارزیابی دانشگاه